
 

PATVIRTINTA 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-10 

 

 

 

DRUSKININKŲ „SAULĖS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

2023–2024 M.M. II PUSMEČIO ANGLŲ K. MODULIO, SKIRTO GABIŲ MOKINIŲ GABUMAMS PLĖTOTI, UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 

Nuo 2024-02-01 

 

Eil. 

Nr. 

Modulio 

pavadinimas 

Klasės  Val. 

Sk.  

Mokytojas, jo kontaktai Vieta  Pirmadienis  Antradienis  Trečiadienis  Ketvirtadienis  Penktadienis  

1. Anglų k.  7 1 V. Naugolnikienė 

Vaida.Naugolnikiene@smok.lt 

54 8 pamoka 

(14.40-15.25) 

    

 

___________________________________________________ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



PATVIRTINTA 

Druskininkų „Saulės“ pagrindinės mokyklos 

direktoriaus 2024 m. sausio 31 d. 

įsakymu Nr. V1-10 

 

DRUSKININKŲ „SAULĖS“ PAGRINDINĖ MOKYKLA 

2023–2024 M.M. II PUSMEČIO LIETUVIŲ K., MATEMATIKOS, FIZIKOS, CHEMIJOS, BIOLOGIJOS, RUSŲ K., KONSULTACIJŲ, SKIRTŲ 

MOKYMOSI SUNKUMŲ PATIRIANTIEMS MOKINIAMS, UŽSIĖMIMŲ TVARKARAŠTIS 

Nuo 2024-02-01 

 

Eil. 

Nr. 

Dalykas Klasės  Val.

sk. 

Mokytojas, jo kontaktai 

 

Vieta  Pirmadienis  Antradienis  Trečiadienis  Ketvirtadienis  Penktadienis  

1. Matematika 7abc,5c

8b 

2 R. Pakeltienė 

Regina.Pakeltiene@smok.lt 

38   7 pamoka 

13.50-14.45 

7 pamoka 

13.50-14.45 

 

2. Matematika 8ac 

5ab 

6ab 

3 

 

J. Tuinylienė 

jurate.barisauskaite@smok.lt 

48   7 pamoka 

13.50-14.45 

(5kl.) 

8 pamoka 

14.40-15.25 

(8kl.) 

8 pamoka 

13.50-14.45 

(6kl.) 

7 pamoka  

14.40-15.25  

(Tėvai) 

 

3. Lietuvių k.  5b,6a,6

b,8c 

2 R. Jaskelevičienė 

Renata.Jaskeleviciene@smok.lt 

58  7 pamoka 

13.50-14.45 

 7 pamoka 

13.50-14.45 

 

4. Lietuvių k. 7ab,8b 2 R. Simutienė 

ruta.simutiene@smok.lt 

57  8 pamoka  

14.40-15.25 

(7a, 7b) 

8 pamoka 

14.40-15.25 

(8b) 

  

5. Lietuvių k.  5ac,7c,

8a 

2 R. Truskienė 

Rasa.Truskiene@smok.lt 

56   7 pamoka 

13.50-14.45 

7 pamoka 

13.50-14.45 

 

6. Chemija  8a,b,c 1 R. Krivickienė 

Ruta.Krivickiene@smok.lt 

60 

 

8 pamoka 

14.40-15.25 

  

 

  

7. Rusų k. 6-8  1 R. Zubienienė 

Rita.Zubieniene@smok.lt 

53   7 pamoka 

13.50-14.35 
  

8. Biologijos 7a-8abc 1 J. Kleponienė 

Jurate.Kleponiene@smok.lt 

60    7pamoka 

13.50-14.45 

 

9. Fizika 7-8 1 I. Matulevičienė 

Inga.Matuleviciene@smok.lt 

59   8 pamoka  

14.40-15.25 

  

_____________________________________________________________________ 


